...

CÃMARA MUNICIPAL DE

FORTIM
MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

PORTARIA Nº 034/2020
DESIGNA SERVIDORA PARA GESTÃO
DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sr. ORLANDO DA COSTA
OLIVEIRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1.2 Designar a servidora Maria das Graças Ramos, ocupante do cargo
em comissão de Diretora Geral, CPF: 465.307 .973-00, matrícula nº1200549, para
exercer a função de Gestora do Portal da Transparência.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, em, 01 de setembro de 2020.

Orlando bveira
- Presidente -

.) .. iv1APA MUNICIPAL DE FORTl;i
.. ~xtrato de Publicação

Diário Oficial dos Municípios
i1.1ir.1tér,a Publicada emÀA ... _ff1lJ,JJ;j)J)
Edição~
Servidor ..... '!Fn...,._.,;;-;=-::=,----
~atrícula NÜ00556' ::.J